О Данилове П.В.
1. Освободить Данилова Павла Владимировича от должности заме​стителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики и уволить 31 марта 2024 г. по инициативе работника согласно пункту 3 ча​сти первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев
г. Чебоксары

25 марта 2024 года

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

№ 25